## VII. BÖLÜM / 225

*Kaşgarya'nın ordusu, teşkilatı, mühimmatı, mümessilliği, teçhizatı, askeri eğitim ve vazifelerin ifa şekilleri ile askerlerin sayısı ve 1 Şubat (13 Şubat) 1877 yılındaki askeri mevzilendirme durumu hakkında. Yukarıda bahis edilenlerden bir özet.*

## VIII. BÖLÜM / 291

*1877 yılından bugüne kadar Kaşgarya'da meydana gelen hadiselere bir bakış.